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SKIATOS 2011 

 
Еден од Спорадтските острови е Скиатос. Се наоѓа на источната страна на Грција, заплискуван со водите на Егејското Море. Оддалечен 

46 морски милји (85км) од пристаништето Волос и 148км од Лариса. Најблиску до него е островот Скопелос. Главен град е истоимениот 
Скиатос и се наоѓа на источниот дел на островот поокрај плачата. Многу зелен остров, прекриен со густа борова шума, кој спаѓа во 
заштитените животни средини. 

Доста е посетен во јули и август со гости кои се привлечени од долгите прекрасни златно песочни брегови, со кристално чиста вода . 
Одлично организираниот остров има се што му треба на едно туристичко место. Има 65 прекрасни плажи, од кои дел се познати како 
најубави плажи во Грција. Скиатос е остров за забава. Се е направено за уживање и забава на туристите. Баровите, ретораните, кафичите и 
ноќните клубови можат да се најдат насекаде по градот и во некои од поголемите хотелски комплекси. 

 

 
 

Вила/место од 16.06 26.06 06.07 16.07 26.07 05.08 15.08 25.08 04.09 

 до 26.06 06.07 16.07 26.07 05.08 15.08 25.08 04.09 14.09 

ноќевања  10 10 10 10 10 10 10 10 10 

Plavi 
Horizont/Skiatos 

          

Студио за 2 лица NA 484 604 690 748 772 772 642 460 354 

Помошно легло  95 95 95 95 95 95 95 95 95 

Студио за 3 лица NA 588 696 746 818 854 854 746 566 486 

Fantasia/Skiatos- 
Akropolis 

          

Студио за 2 лица NA 470 556 652 700 724 724 604 436 330 

Студио за 3 лица NA 530 638 732 818 874 874 660 530 386 

дуплекс/апп за 4  NA 678 870 985 1062 1110 1110 932 678 502 

Дуплекс/апп за 6 NA 743 887 1031 1074 1146 1146 1074 786 527 

Vaso/ Agia 
Paraskevi 

          

Студио за 2 лица NA 396 486 558 600 624 624 552 402 300 

Студио за 3 лица NA 469 565 624 702 744 744 600 486 336 

Апартман за 4 лица NA 588 720 816 894 924 924 792 588 438 
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ОПИС НА АПАРТМАНИТЕ: 

 Plavi Horizont – се наоѓа на 700м од центарот на Скиатос и 500м од плажа. Студијата содржат: купатило, чајна кујна, тераса, ТВ, клима 

уред. А категорија по локална категоризација. 

 Fantasia – се наоѓа на 300м од центарот на Скиатос и 250м од плажа. Студијата содржат: купатило, чајна кујна, терас, ТВ, клима. Б+ 

категорија по локалната категоризација. 

 Vaso -  се наоѓа на 9км од Скиатос и на 1 км од плажа. Студијата содржат: купатило, чајна кујна, терас, ТВ, клима уред. Б категорија по 

локалната категоризација. 

 

 

 

 

 

 Цените во табелата се за студио/апартман. 

 Доплата за клима 5 еур по ден 

 

Услпвите за прпмените и пткажуваоата на резервацијата за сместуваое на Травел Хаус се спставен дел на пваа ппнуда 
УСЛОВИ НА ПЛАЌАЊЕ: 

 Плаќаоетп се врши исклучивп вп денари 1 еур = 62,00 мкд 

 Вп случај на прпмена на мпнетранипт пазар Травел Хаус гп задржува правптп на прпмена на цените 

 Цената е гарантирана самп сп целпсна уплата. Вп спрптивнп е гарантиран самп изнпспт на акпнтацијата, а пстатпкпт 
е ппдлежен на прпмени. 

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

 Уплата при резервација (акпнтација) 30%, дпплата најкаснп 15 дена пред тргнуваое 
 
 
 
*При стпрнираое на аранжман акп притпа се кпристени пппусти агенцијата задржува 50 еур какп пенали пп резервација не пп 
пспба, и без пбзир на препстанатие денпви пред патуваоетп пднпснп за аранжман каде не се кпристени пппусти важат 
ппштите услпви на патуваоетп на ТРАВЕЛ ХАУС и СТКМ. 

 Цените наведени вп табелите и дпплатите се вп евра и се плаќаат пп прпдажнипт курс на КБ на денпт на уплата. 


